
Sroj: 0602-2635-8-4/18
Sarajevo: 10.09.2018.god.

Na osnovu ilana 70. zakona o javnim nabavkama (,,sluzbeni glasnik BiH" br: 39/14), i alana 43. i 47. Statuta
KJKP "POKOP" d.o.o. Sarajevo, a na prijedlog Komisije za javne nabavke konstatirane u zapisniku o pregledu i
ocjeni ponuda broj 0602-2635-8-3/18 od 07.09.2018.8odine, Direktor d o n o s i

ZASAHRANE I UPRAVUANJEGROBUTM. FUNERALS AND CEMETERIES MANAGEMENT

DIREXGUA . Muh Must fc &a6bjc 38. S.6ieoi lnlo: .387 33 535 170, Fa +347 3 s35 164
PRooAvlllcAPoGnEBIEoPiEMt pctEkijiE 1,s.ciNi lnto: +387 33 551 3m
GROBUTBAnE Jukiada6l:lnlo:1347355175O GROBUTVTAXOVO VhkM bb: lnla +347 3 761 955
GRoBUESTADIoN Patdorsk IBcbb;lnlo:133733253306 MRwAcNlcA )lkada 67; lnlo:+3ai a3 6& $6
cvJEtARABAiE lukide6l,lnlo:+33733 551375 RITRANSPonT VhkMb6: lnf.: +3a7 33 629 025
BESpLATNIINFOTEIIFON:0fl)@O264 mi: lglppkop@hh nelha . www Doloo ta

oDt uxu
o lzboru najpovoljnuet ponudata

u otvorcnom postupku

Chn 1.

Ugovor za nabavku roba ,,Nabavka usluga koristenja fiksne i mobilne telefonije i uslute interneta
IOT 1 - Telekomunikacijske usluge f]ksne telefonije" dodjeljuje se ponudaiu BH TETECOM D.D. Saraievo
Zmaja od Bosne 88, Sarajevo.

Cbn 2.
U skladu sa ilanom 70. stav 6. Zakona KJKP POKOP d.o.o. Sarajevo, ie ovu Odluku objaviti na svojoj internet
stranici ito istovremeno s uputivanjem Odluke ponudaaima koji su utestvovali u postupku nabavke.

alan 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donogenja-

obrarloienje

KJKP Pokop d.o.o. Sarajevo je u skladu sa al. 18. i 25. Zakona o javnim nabavkama pokrenulo Oworeni
postupak 2a nabavku roba,,Nabavka usluga koriStenia fiksne imobilne telefonUe i usluge interneta
tOT 1 - Telekomunikacijske usluge fiksne telefoniie".
Na portalu javnih nabavki objavljeno je obavjeltenje broj 775-1-2-146'3-43118 objavlieno dana 17.08.2018.
godine na Portalu javnih nabavki i u,,sluibenom glasniku BiH" broj 58/18 od 24.08.2018. godine
Kriterij za dodjelu u8ovora je"najni:a cijena".
Na osnovu Obavjestenja o nabavci itenderske dokumentacije izvrleno je javno otvaranje ponuda dana
07.09.2018. godine u 10:30 sati u prostorija ruKP POKOP d.o.o. Mula Mustafe Baseskre 38, Sarajevo, ito je
konstatovano u zapisniku o otvaranju ponuda u skladu sa 2akonom o javnim nabavkama (,,Sluibeni glasnik

BiH"broj 39/14).
Komisiia je na javnom otvaranju konstatovala da je svoje ponude predao 1 (.iedan) ponudat.

Komisija je prema tlanu 65. ZJN pristupila pregledu i ocjeni ponuda, Ito je konstatirano u zapisniku o
pregledu iocjeni ponuda kojije sastavnidio ove odluke.

lll lg,""ol-rq1{t**"gy!!qtq11?04ooqiyls:!s-qto79l13i!9FIl!!c:Bel_.9gfjl"ejs'q2e1,
T,n, Unicredir B.nk - 33a32O2250646353: A5A Eanta . 137O406001494626i RAIFfEISEN B.nk . 1610000005140041; UNION B.nka . 10202t0000015965
NLB Aanka - 1327310010004.492;S8IRBANK 1401020003012707r INTESA S.P B.nka - 1549212005m7130i PRIVREONA Banka - 101000m7U58469



shodno prijedlogu i preporuci Komisije za javne nabavke, ugovor za ,,Nabavka usruga koriitenja fiksne i
mobirne terefonije i usruSe interneta Lor 1 - Terekomunikacijske usruge fiksne terefonije.. u vrijednosti od za
okvirni sporazum 29.824,70 KM sa lkljuienim pDV-om iprvi pojedinaan iugovor u vnjednosta od 14.912,35
KM sa ukljutenim PDV,om, dodijeljuje se ponualaiu BH TELECOM D.O. Saiajevo, Sarajevo sa registriranim
sjediltem u uliciZmaia od Bosne 88, Sarajevo kojije u otvorenom postupku polnio najpovotjniju ponudu.

Shodno navedenom ugovorni organ je prihvatio pruedlog Komisije i donio Odluku kao u dispozitivu.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove Odluke moie se uputiti ialba u roku od
Zalba se izjavljuje ugovornom organu u pisanoj formi

deset (10) dana od dana prijema ove Odluke.
direktno, elektronskim putem ili pre cenom

poltanskom poiiljkom. Zalba se podnosi u dovoljnom broju primjeraka, a koji ne moie bitimanji

Prilot:
- Kopija rapirniL o prcgledu iocjentponud.


